

INFORMATION AUX UTILISATEURS - DISPOSITIFS MÉDICAUX DE DIAGNOSTIC IN VITRO - PUBLIÉ LE 27/04/2022

Automates Spectromètre de masse Xevo TQ-S, Xevo TQ-S Micro, Xevo TQ-XS et Xevo TQD - Waters Corporation

Cette action de sécurité est enregistrée à l'ANSM sous le n° R2211859.

L'ANSM a été informée de la mise en œuvre d'une action de sécurité effectuée par la société Waters Corporation. Les utilisateurs concernés ont reçu le courrier ci-joint.

Consultez le courrier de la société Waters Corporation